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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
01.30.00.ПЦ.004.02-ОБ.01.02
01.10.00.УП.001.07-ОБ.03.07

	БАРАЊЕ

 ЗА ПРЕГЛЕД НА СТОКА НА МЕСТО РАЗЛИЧНО ОД МЕСТО ОДРЕДЕНО ЗА ТАА ЦЕЛ ОД СТРАНА НА ЦАРИНСКИОТ ОРГАН

	1. Царинска испостава
	
	2. Шифра
	

	3. Датум
	
	
	4. Број на барање
	

	5.  Податоци за  Царинскиот декларант:
	6. Назив:
	

	
	7. ЕДБ:
	
	

	8.  Царинскиот декларант бара преглед надвор од редовното работно време на следната стока

	

	

	9. Датум за преглед   (ден, месец, година)
	
	

	10. Место на преглед (точна адреса)
	

	11.  ЕЦД-а за преглед
	

	12.  Број на превозни   средства за преглед
	

	13. Причини за 

 подесување на барањето
	

	14.Име презиме, потпис и печат на овластено лице на барателот
	
	15. Име презиме, потпис и печат на шеф на царинска испостава
	

	Податоци за извршениот преглед

	16. Датум за преглед

(ден, месец, година)
	
	17. Период за преглед 

(час и минута)
	Од
	
	До
	

	18. Прегледот го извршија следните царински службеници

	19. Матичен број 
	20. Име 
	21. Презиме
	22.Потпис

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	23. Име, презиме, потпис и печат на овластено лице на барателот
	
	24. Име, презиме, потпис и печат на шеф на царинската испостава
	


Напомена:   -Полињата број 1, 2, 3, 4, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 и 24 ги пополнува царинската испостава
                           -Полињата број 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 и 23 ги пополнува барателот
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